

# TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS

Østerbrogade 20 G  
9670 Løgstør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2018**

---

**William Berger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS Østerbrogade 20 G 9670 Løgstør
	CVR-nr: 30825780
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets aktivitet består i at drive tandklinikken på Østerbrogade i Løgstør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2017 er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom 125.000 kr. ejes af William Berger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.623.610	3.031.645
Eksterne omkostninger .....		-483.630	-430.164
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.139.980</b>	<b>2.601.481</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.448.262	-1.649.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-249.765	-67.745
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>441.953</b>	<b>884.457</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		279.950	
Andre finansielle indtægter .....	3	0	19
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-41.555	-37.571
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>680.348</b>	<b>846.905</b>
Skat af årets resultat .....	5	-169.224	-196.372
<b>Årets resultat .....</b>		<b>511.124</b>	<b>650.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		458.224	598.833
<b>I alt .....</b>		<b>511.124</b>	<b>650.533</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		552.500	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>552.500</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.300.044	1.096.684
Produktionsanlæg og maskiner .....		125.665	78.129
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>2.425.709</b>	<b>1.174.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.978.209</b>	<b>1.174.813</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.003	89.694
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		148	655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.802	
Andre tilgodehavender .....		395	3.905
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.348</b>	<b>94.254</b>
Likvide beholdninger .....		19.263	191.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.611</b>	<b>285.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.080.820</b>	<b>1.460.699</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		804.239	345.889
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>982.139</b>	<b>522.589</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.388	5.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.388</b>	<b>5.434</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		631.696	667.696
Gæld til banker .....		880.043	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.511.739</b>	<b>667.696</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		36.000	34.745
Gæld til banker .....		146.406	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.615	67.747
Skyldig selskabsskat .....		83.270	29.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.263	133.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>583.554</b>	<b>264.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.095.293</b>	<b>932.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.080.820</b>	<b>1.460.699</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	345.889	51.700	522.589
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl .....		126		126
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		458.224	52.900	511.124
Egenkapital, ultimo .....	125.000	804.239	52.900	982.139

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og honorarer	1.266.483	1.485.226
Pensionsbidrag	153.079	129.577
Øvrige personaleomkostninger	28.700	34.476
	<u>1.448.262</u>	<u>1.649.279</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	110.500	0
Produktionsanlæg og maskiner	54.465	34.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Ejendomme	84.800	40.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	6.320
	<u>249.765</u>	<u>67.745</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter og udbytter	0	19
Realiserede kursgevinster	0	0
Urealiserede kursgevinster	0	0
	<u>0</u>	<u>19</u>

#### 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2016 kr.
Renter, provision og kautionspræmie	37.395	19.616
Låneomkostninger	4.160	17.955
	<u>41.555</u>	<u>37.571</u>

#### 5. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	171.270	199.276
Ændring af udskudt skat	-2.046	-2.904
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>169.224</u>	<u>196.372</u>

#### 6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Software kr.
Kostpris primo	400.000	50.000
Tilgang	663.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.063.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	400.000	50.000
Årets afskrivning	110.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>510.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>552.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger</b>	<b>og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.263.545	629.904	0
Tilgang	1.288.160	102.000	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.551.705</b>	<b>731.904</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	166.861	551.774	0
Årets afskrivning	84.800	54.465	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>251.661</b>	<b>606.239</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.300.044</b>	<b>125.665</b>	<b>0</b>